


IMPERIAL CRAB SALAD 1400 Sallatë me gaforre

FRUIT ME SOFTLY 1500 Sallatë shumëngjyreshe me chevre të mykur

BELLA DONNA 1700 Trecce Bufala Domate Borzilok

GOAT KISS 1200 Sallatë me djathë Chevre

AZZURRA 2800 Sallatë e ftohtë deti

MORCILA Suxhuk gjaku spanjoll

CHORIZO JO PIKANTE Sallam spanjoll i butë

MORTADELLA Sallam italian i butë

LOMO Fileto derri e tharë

SALLAM CALABREZE Sallam italian pikant

FUET IBERICO Sallam i hollë katalanas

3500

PARMIGIANO Djathë italian i fortë, i pjekur, me shije të 
thellë

COMTÉ Djathë francez i pjekur, aromatik e i pasur

PECORINO Djathë italian deleje, i kripur e i fortë

GORGONZOLA Djathë italian blu, kremoz e i fortë në shije

LE GRUYÈRE Djathë zviceran i fortë, i butë e pak arror

TOMME DU BERRY Djathë francez artizanal, i butë e delikat

3500
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FOIE GRAS 2500 Mëlci pate e shoqëruar me reçel fiku 

FRIED ZUCCHINI 900 Fletë kungulli me salcë kremoze 

THE TARTARS 1700 Tartar viçi 

TRUFFLE PIZZA 2400 Picë me tartuf 

ISTANBUL TURKISH TACOS 1200 Mish viçi i marinuar dhe krem patëllxhani 

CRUNCHY CALAMARI 1200 Kallamar krokant me salcë Aura 

ESCARGOT 2000 Kërmij në furrë me gjalpë 

CLASSIC M 900 Patëllxhan në furrë me krem Parmigiano 

FOIE AMOUR 4000 Carpaccio viola me foie gras 

BRISE D'ETTE 2000 Salmon i tymosur me krem fresh 

TANGO E DETIT 1500 Oktapod me krem speci pikant 

SAKURA 1800 Tataki toni dhe avokado 

EBI TEMPURA 1100 Tempura karkaleci 

TOKYO 1100 Gyoza me karkalec dhe peshk 

EDAMAME 600 Bishtaja soje japoneze te zjera 

GOLDEN TOUCH 1200 Tacos me karkalec 

SCOTTISH TOUCH 1200 Tacos me salmon 

GEISHA TOUCH 1200 Tacos me beef 

OCEAN KISS 1200 Ceviche levreku 

RED VELVET SEA 1500 Tartare toni 

ROSE WITHOUT WINE 1400 Tartare salmoni 

QUEEN OF COLD 2900 Tartar king crab 

SCOTTISH SALMON 1000 Sashimi salmoni (2 pc)

MALDIVES TUNA 1000 Sashimi toni (2 pc) 

DULCE SAL 1700 Pinsa me jamon dhe qepë të karamelizuara 

JAMON DE BELLOTA 100% IBÉRICO 2200 Proshutë e tharë nga derri iberik i pastër (100 g) 

SUGAR STICKS 2300 Fileto viçi premium, e prerë në copa dhe e      
servirur në shkop 

FOREST JEWEL 1000 Kërpudhë e mbushur 

AURA ROSSA 3000 Carpaccio viçi me kaviar 

ECLIPSE 2400 Gjoks rose tymosur 

BOLD ELEGANCE 2500 Wagyu me asparag 
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KIMONO KISS 700 Nigiri me ton
(2 pc)

NAKED NORTH 700 Nigiri me salmon skocez

SAMURAI 700 Nigiri me karkalec

GEISHA OF THE NORTH 2000 Nigiri me tartuf dhe Wagyu

CONE CALL 1200 Temaki me avokado dhe gaforre
(2 pc)

VELEVET CONE 1200 Temaki me salmon

FIRE CONE 1200 Temaki me ton pikant

AZUL 1400 Gunkan me ton
(4 pc)

CORAL 1400 Gunkan me salmon

CRAZY SPICY TUNA 1200 Rolls me ton
(8 pc) 

SAKE WHISPER 1800 Rolls me salmon dhe avokado

WAGU SURF AND TURF 4200 Rolls Wagyu dhe tartuf

BLUE LOBSTER CALIFORNIA 1800 Rolls me aragostë blu dhe avokado

ZEN GARDEN 1000 Rolls vegjetariane

EBI TEMPERS 1400 Rolls me karkalec tempura

SUZUKI 1200 Rolls me levrek

ALICE IN WONDERLAND 1700 Risotto me tartuf dhe kërpudha të stinës

RUBY 1500 Risotto me panxhar dhe karkalec

BLUE DI MARE 1700 Tagliolini me fruta deti

ASTERI PACCHERI 5500 Paccheri me astice (për 2 persona)

VESUVIO 1200 Pasta me domate dhe borzilok

ROMA 1800 Pasta Caccio e Pepe me tartare karkaleci

AMORE A BOLOGNA 1500 Rigatoni Bolognese
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WAGYU MAFIA 12000 Wagyu A5 me bukë shtëpie

SOL 3200 Peshk gjuhëz me gjalp dhe capperi

THE GUY FROM ALASKA 2200 Salmon me salcë veze peshku

CIPRIANI 2800 Viç premium, verë, limon

DE BAR DO CÔTÉ VENDÔME 2700 Fileto levreku me midhje

PAULET DE BRESSE 1800 Gjoks pule i mbushur me tartuf

ARAGOSTA FLAMENCA 12000 Aragosta alla catalana

FEGATO ALLA VENEZIANA 1400 Melci viçi me spinaq dhe rrush të thatë

PEPE NERO 3000 Fileto viçi premium me piper

ALIGOT 600 Pure patatesh

FRENCH FRIES 600 Patate të skuqura

FUNGHI 800 Kërpudha sote

BABY POMMES 700 Patate furre

EMERALD 800 Asparag

BLACK PEARL 5G 1400 Kaviar i zi 5g

OSCIETRA 30GR 14000 30 gram

OSCIETRA 50GR 21000 50 gram

OSCIETRA 125GR 50000 125 gram

OSCIETRA V20 30GR 17000 30 gram

OSCIETRA V20 50GR 29000 50 gram

OSCIETRA V20 125GR 52000 125 gram

SIBERIAN V15 30GR 13500 30 gram

SIBERIAN V15 50GR 20000 50 gram

SIBERIAN V15 125GR 47000 125 gram

BELUGA 30GR 25000 30 gram

BELUGA 50GR 40000 50 gram

BELUGA 125GR 90000 125 gram
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OYSTER GILLARDEAU 700 1 pc

OYSTER REGAL 800 1 pc

OYSTER REGAL DOOR 1200 1 pc

RIBEYE BLACK ANGUS 1600 100 gram

PICHANHA BLACK ANGUS 1200 100 gram

TOMAHAWK BLACK ANGUS 1500 100 gram

FILETO BLACK ANGUS 1700 100 gram

GALICIA 1100 100 gram

WAGYU A5 5000 100 gram

SKAMPI 1200 100 gram

KARKALEC VIOLA 1300 100 gram

LEVREK 600 100 gram

KARKALECA JUMBO 1200 100 gram

CARABINIEROS 2500 100 gram

KING CRAB 2500 100 gram

ARAGOSTA PREMIUM 1800 100 gram

BLU LOBSTER 1500 100 gram

CATCH OF THE DAY 1200 100 gram
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AMALFI 700 Tart limoni

CHOKO 700 Shkumë çokollate

CRÈME D'OR 1400 Flan

PROFITEROL 800 Krem pistacchio me krem chantilly

LA SICILIA E' DONNA 700 Kasatë me fruta të thata

MILLE FOGLIE 800 Petë sfogliate me krem pasticerie

TIRAMISÙ 700 Shtresa biskotash të lagura me kafé
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